- 1 -

平成２５年９月３０日

各 位

                   会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション株式会社神鋼環境ソリューション株式会社神鋼環境ソリューション株式会社神鋼環境ソリューション

                   代 表 者 名 取締役社長 重河 和夫

                   コード番号 ６２９９

                   上場取引所 東証第二部

                   問 合 せ 先 総務部長 八木 弓博

                         (電話：078-232-8018)

人事異動について

当社は、平成２５年１０月１日付で、次のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

理事の異動

新 旧 氏   名

水環境事業部

事業部長代理

兼監理部長

水環境事業部

事業部長代理

兼監理部長

兼ＣＲ推進室長

山上 惠造

（理事クラス １名）

以  上

[同時投函場所]

 大阪証券記者クラブ

 神戸経済記者クラブ